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Tibnor on allekirjoittanut sopimuksen Ovakon 
kanssa Ovako Metals Oy Ab:n hankinnasta 

SSAB:n tytäryhtiö Tibnor on allekirjoittanut sopimuksen Ovakon kanssa Ovako 

Metals Oy:n, Suomen jakeluyksikön, hankinnasta. Kauppa edellyttää 

kilpailuviranomaisten hyväksyntää Suomessa. 

Suunnitellun Ovako Metals Oy:n kaupan myötä Tibnor vahvistaa asemaansa Suomen markkinoilla ottamalla 

haltuunsa vakiintuneen jakelijan, jolla on vahvat juuret maan teräs- ja metalliteollisuudessa. 

Ovako Metals Oy varastoi, jalostaa ja jakelee terästä ja metalleja konepaja-, prosessi- ja rakennusteollisuudelle 

pääasiassa Suomessa. Yhtiöllä on noin 40 työntekijää ja sen liikevaihto oli 40 miljoonaa euroa vuonna 2024. 

Pohjoismaiden ja Baltian johtavana teräksen ja metallien jakelijana Tibnor pitää kauppaa tärkeänä askeleena 

läsnäolon vahvistamisessa Suomessa, tuotevalikoiman laajentamisessa ja palvelutason parantamisessa koko 

alueella. 

”Olemme iloisia voidessamme ilmoittaa Ovako Metals Oy:n hankinnasta, joka on luonnollinen jatkumo Tibnorin ja 

Ovakon pitkäaikaiselle yhteistyölle. Ovako Metalsin asema Suomessa sekä sen tunnustettu asiantuntemus 

konepajateräksissä ja lisäarvopalveluissa sopivat erinomaisesti yhteen strategiamme kanssa”, sanoo Tibnorin 

toimitusjohtaja Fredrik Haglund. 

Hankinnan myötä Tibnor ottaa haltuunsa Ovako Metalsin jakelutoiminnot Suomessa, mukaan lukien 

tuotevalikoiman, logistiikka- ja varastointipalvelut, jalostuspalvelut sekä paikalliset myyntiorganisaatiot. 

”Tämä askel heijastaa strategiaamme keskittyä ydinliiketoimintaamme ja varmistaa, että jakelutoiminta Suomessa 

jatkaa kehittymistään Tibnorin johdolla”, sanoo Ovakon toimitusjohtaja Marcus Hedblom. ”Olemme ylpeitä siitä, 

mitä Ovako Metals on saavuttanut näiden vuosien aikana, ja luottavaisia, että Tibnor rakentaa tämän 

menestyksen varaan.” 

Ovako Metals Oy:n hankinta edellyttää kilpailuviranomaisten hyväksyntää Suomessa, ja alustava aikataulu 

kaupan toteutumiselle vuoden 2026 ensimmäisellä neljänneksellä riippuu tästä prosessista. 

Lisätietoja antaa: 

Fredrik Haglund, Tinorin toimitusjohtaja, puh. +46 703881552, fredrik.haglund@tibnor.com 

Markus Näsi, Country Manager Finland, Tibnor, puh. +358 405164623, markus.antero.nasi@tibnor.com 

SSAB on maailmanlaajuisesti toimiva pohjoismainen ja yhdysvaltalainen teräsyhtiö, joka rakentaa vahvempaa, 

kevyempää ja kestävämpää maailmaa lisäarvoa tuottavien terästuotteidensa ja -palveluidensa avulla. 

Yhteistyössä kumppaneidensa kanssa SSAB on kehittänyt fossiilivapaan teräksen (SSAB Fossil-free™ steel) ja 

aikoo luoda fossiilivapaan arvoketjun kaivoksesta loppuasiakkaalle. Samalla poistamme suurelta osin oman 

toimintamme hiilidioksidipäästöt. SSAB Zero™, suurelta osin hiilidioksidipäästötön kierrätysteräkseen perustuva 

teräs, vahvistaa entisestään SSAB:n johtoasemaa ja kattavaa, raaka-aineesta riippumatonta kestävän kehityksen 
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mukaista tarjontaamme. SSAB:llä on työntekijöitä yli 50 maassa ja tuotantolaitoksia Ruotsissa, Suomessa ja 

Yhdysvalloissa. Yhtiö on noteerattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq Helsingissä. Tervetuloa 

matkallemme! www.ssab.com, Facebook, Instagram, LinkedIn, X ja YouTube. 
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